MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0053/2022 Em 1 7 de janeiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887

çipprp Mppiçipql de Ararzlggêlê.
Protocolo: 514/2022 de 17/01/2022 1?':12
Documento: Correspondência Recebida Ho 514/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

n: x x da#$ $1iWáH#Ê
prazo para o encaminhamento das respostas aos seguintes Requerimentos

Requerimento n' 1 185/2021

Requerimento n' 1 188/2021

Requerimento n' 1 189/2021

Autoria:.Luna Meyer:

Autoria: Luna Meyerl

Requerimento no 1 1 93/2021
Autoria: Luna Meyerl

Requerimento n' 1 1 97/2021
Autoria: Luna Meyerl

Requerimento n' 1 1 98/2021

Autoria: Lona Meter

Requerimento n' 1200/2021

Autoria: Marcos Garrido

Requerimento n' 1201/2021

Farmácia:

Autoria: Rafael de Angelí

Autoria: Luna Meyer; Jogo Clemente e Gerson da

Requerimento n' 1210/2021 Autoria: Fabi Virgílio

nossa estima e consideração.
Gratos pela cltenção renovamos os protestos de

i180i 62. 80i 68. 80i 76. 80 185. 80 }9 i . 80s61. 80s69. 80576. eop30/202

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3E9C3E8W8H6A5A3
		2022-02-03T13:37:54-0300